In particolare, le caratteristiche 
minime che i beni devono soddisfare, sono quelle riportate nell’ “Allegato “A” -Specifiche Tecniche-“ 
del presente documento.  

Articolo 3 – VALORE DELLA FORNITURA E DURATA DEL CONTRATTO 
L’importo complessivo della fornitura a base d’asta è di € 102.560,00 (euro 

centoduemilacinquecentosessanta/00) + I.V.A al 22% suddiviso in 2 lotti come di seguito 
specificato: 

N° LOTTO 
TIPOLOGIA 

CONTENITORE 
Costo unitario a 

base d'asta 

Totale a base 

d'asta 

PREZZO A 
BASE D'ASTA 

del LOTTO 

1 

Contenitore areato 
sottolavello con 
capacità da 10 litri